INDICAÇÃO Nº 337/2024
AUTOR:  ANILTON SILVA DE MOURA

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente a Secretaria Municipal de Infraestrutura com cópia ao Prefeito Municipal, mostrando a necessidade de asfaltar o pátio da casa mortuária em Nova Xavantina-MT.

		J U S T I F I C A T I V A

Essa nossa indicação tem como principal justificativa o fato de asfaltar o pátio da casa mortuária para amenizar a poeira e servir também de estacionamento para atender os usuários e proporcionar melhores condições. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa Indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 07 de outubro de 2024.

                 ANILTON SILVA DE MOURA
                                    Vereador